

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 99834
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	D02A70CA-0E2C-4C59-AC00-3DE631B05AA6
Fecha Expedición y Lugar	2023-09-06T20:30:16 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-09-06T20:30:20
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50202300		XUN	Pza.	Te Negro Fuze tea	14.35	14.35
4.00	50161813		XUN	Pza.	Cho Kinder C/L 12g	7.64	30.56
3.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Ritz 89 g	11.11	33.33
1.00	50121500		XUN	Pza.	Ensalada Dolores M	22.90	22.90
4.00	50131700		XUN	Pza.	YBenegNaturaEn240g	13.10	52.40
2.00	50131700		XUN	Pza.	Y Yopl Lic GranNue	13.50	27.00
.24	50131800		KGM	Kg.	Qso Bafar Panela	202.99	49.53
3.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Chile 64g	14.50	43.50
1.00	50202300		XUN	Pza.	Bebida Vitaloe Tro	12.50	12.50
2.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Cheetos Fla	18.06	36.11
2.00	50202306		XUN	Pza.	Coca Cola 500 MI V	14.66	29.31
4.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Doritos 3D	9.26	37.04
1.00	50192100		XUN	Pza.	Rec Cruji Jal 160g	45.83	45.83
1.00	50202306		XUN	Pza.	Bebida Del Valle F	14.50	14.50
2.00	50192100		XUN	Pza.	Fritos Chile 55g	8.29	16.57
1.00	50192100		XUN	Pza.	Doritos Nachos 76g	18.06	18.06
1.00	50181900		XUN	Pza.	R Hojaldritas	9.72	9.72
1.00	50192100		XUN	Pza.	Sin Sal 170g	27.13	27.13
1.00	50161500		XUN	Pza.	Saborizante LechCh	22.92	22.92
1.00	50131701		XUN	Pza.	YLalaDurazno900g	31.90	31.90
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	28.61	28.61
1.00	50202309		XUN	Pza.	Beb Sab Jumex 60	18.25	18.25
1.00	50467007		XUN	Pza.	Atun Tuny Gourmet	22.00	22.00
2.00	50467007		XUN	Pza.	Atun Tuny Gourmet	22.00	44.00
2.00	50121500		XUN	Pza.	Ensalada Atun Dolo	14.75	29.50
3.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dol 130g Acei	20.50	61.50
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Gir	6.94	6.94
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Em	13.89	13.89
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	14.65	14.65
2.00	24111503		XUN	Pza.	BOLSA REUTILIZABLE	1.30	2.59



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 99834
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal D02A70CA-0E2C-4C59-AC00-3DE631B05AA6
Fecha Expedición y Lugar 2023-09-06T20:30:16 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-09-06T20:30:20
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Ochocientos cincuenta y dos Pesos 68/100 M.N.

Sub-Total	:\$	817.09
IVA Tras. % 16.00	:\$	9.45
IEPS Tras. % 8.00	:\$	26.14
TOTAL	:\$	852.68



Sello Digital del CFDI:

gE9jrNc04cvdf5NtPG1XcbYq3N2RYk91ArGaHZ1ARF3A+TfW6lwMrwZgpFMmb4w1FzgP8Wea4SdZDOLdOOjRt/H9ekn267g9UyiJFSHqbsjgxpB0PKG543/XffZkk3shh5FPldleHWc+31VAam+IIADBzrf7YQHtSSxmORLnbvZ+CPVB1Fbbm5fbxonPkBYvIQc2h2aVzu8UBRYQjBVOE/3fftTfMx7YZL36baxnq5hbEIJp2pBiHKp4GMk/nft5ZvZ4Q2XIBMherzPeU3XOK4JApXjz8JVVDgkuAtvBUB6kXrRfjsEyE2nxpC1WEBWMIg4T/vAaa4qjWpUn0FYg==

Sello Digital del SAT:

kjILmK27QhZ8YahnaRMNH0a6E0+dVB0VdnPgLDvBaqpSPjXTqBuPlncF+F4235gKrWX4yVZtG9TfVwW3ky+yFicaTRF2aQWOW1FMh0sg+1BA1oa39qJC9ZOztKrdJHcMH+NVvzqFmO6XhCm+qF2z37VdRkBLwOgclVeu53IKEqI0KE8j4gScYNzP4npUtg2SkAuYhDerGlazp+2v87Uka4PKQto/Dg6T2c97bhT0cy0IKTqHiLufi4i+JPYZQe7sVEXgIC8Ouw6E3TwyOzWxjiwDGyGDdF542bHKKbkgzANOPc2ZTBq4KoZluAY0wO3gzszHaVD8RvYyanyag==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|D02A70CA-0E2C-4C59-AC00-3DE631B05AA6|2023-09-06T20:30:20|MAS980812UK1|gE9jrNc04cvdf5NtPG1XcbYq3N2RYk91ArGaHZ1ARF3A+TfW6lwMrwZgpFMmb4w1FzgP8Wea4SdZDOLdOOjRt/H9ekn267g9UyiJFSHqbsjgxpB0PKG543/XffZkk3shh5FPldleHWc+31VAam+IIADBzrf7YQHtSSxmORLnbvZ+CPVB1Fbbm5fbxonPkBYvIQc2h2aVzu8UBRYQjBVOE/3fftTfMx7YZL36baxnq5hbEIJp2pBiHKp4GMk/nft5ZvZ4Q2XIBMherzPeU3XOK4JApXjz8JVVDgkuAtvBUB6kXrRfjsEyE2nxpC1WEBWMIg4T/vAaa4qjWpUn0FYg=|00001000000506315610||